
A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r. o. 

Bohumínská 61, 710 00 Ostrava, tel/fax: 595 626 167, 724 907 556  

e-mail: a-vital@seznam.cz, http: www.a-vital.cz 

 
 
 
 
 
 

C. STAVEBNÍ ČÁST 

SO 001 BOURACÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ 

Technická zpráva 

(Vypracováno dle vyhlášky 146/2008 Sb.) 
 

 

 

 

 

 

Investor : Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 
Jablunkov  

 

Stavba : Cyklostezka Jablunkov - Žihla 
 
 

Stupeň: Dokumentace pro stavební povolení a provedení 
stavby  

  

 

 

   

 

Zakázka číslo : 12/13 

Číslo archivní : B259/13 

 

Vypracoval: Bc. David Klimša Datum: Leden 2014 

Zodp. projektant: Ing. Zdenka Makohuzová Počet stran: 4 

mailto:a-vital@volny.cz


 2 

a) identifikační údaje objektu 

1) označení stavby 

 Cyklostezka Jablunkov - Žihla 
 

2) objednatel stavby 

Město Jablunkov 

 Sídlo:     Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

IČO:       00296759 

 

3) zhotovitel projektové dokumentace 

Název firmy a adresa:  A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r.o. 

      Bohumínská 788/61,  710 00 Ostrava 1 

IČO: 60779594 

DIČ:     CZ 60779594 

Odpovědný projektant: Ing. Zdenka Makohuzová, autorizace podle zákona 

360/1992 Sb. pro pozemní a vodohospodářské 

stavby, vydaná ČKAIT, dne 15.12.1995, pod č. 

1101308 

Ing. Skupník Miroslav, autorizace podle zákona 

360/1992 Sb., pro dopravní stavby, vydaná ČKAIT 

8.4.1994 pod č. 1100479  

Zpracovatel:  Bc. David Klimša – projektant 

 

b) stručný popis stavby 

V úseku č. 1 bude odstraněna kamenná zídka včetně základu, kovových sloupků a 

plotových polí (výška 1,5 m) v délce 30 m. Výška zdi nad terénem je 0,35 m, šířka 0,25 m 

a délka 30 m. Budou odstraněny dvě kovové dvoukřídlé brány a jednokřídlová branka. 

Dále bude odstraněna ve staničení 0,000 00 – 0,010 30 km asfaltová část konstrukce 

vozovky v tl. 0,12 m a ploše 10 m2. Ve staničení 0,046 00 km bude odstraněna zámková 

dlažba tl. 0,06 m o ploše 3 m2. Ve staničení 0,057 21 km bude odstraněna zámková dlažba 

tl. 0,06 m o ploše 6 m2. V rozsahu staničení 0,062 70 – 0,083 10 km bude odstraněna 



 3 

kamenná dlažba, která je uložena v betonovém loži. Tloušťka konstrukce dlažby je 0,15 m 

a plocha 50 m2. Ve staničení 0,108 80 a 0,122 50 km bude odstraněna zámková dlažba tl. 

0,06 m a celkové ploše 7 m2. Ve staničení 0,139 90 km bude odstraněna zámková dlažba 

tl.0,06 m v ploše 6 m2. 

V úseku č. 2 bude odstraněn plot v délce 29 m. Bude odstraněno pletivo a kovové 

sloupky, které jsou od sebe vzdáleny 2,3 m. Dále bude odstraněna dřevěná bouda o 

rozměru 0,8 x 2,0 x 2,0 m a 6 stromů o průměru do 150 mm včetně pařezů, které jsou 

umístěny na pozemku parc. č. 502/1.  

V úseku č. 5 bude odstraněna svislá dopravní značka „zastávka autobusu”, která 

bude zpětně umístěna v jiné poloze.  

V úseku č. 6 budou odstraněny, informativní značka a svislá dopravní značka 

„směrové tabule pro cyklisty”, které budou zpětně umístěny v jiné poloze. 

V úseku č. 7 dojde k odstranění zeleně, keřů a dřevin v ploše 1150 m2. 

 

b) výsledky stavebního průzkumu, přítomnost asbestu ve stavbě 

Stavební průzkum byl proveden místním šetřením, přítomnost asbestu na stavbě se 

nepředpokládá.  

 

c) připojení na technickou infrastrukturu a způsob odpojení   

Novostavba cyklostezky je umístěna z převážné části podél pozemní komunikace a 

bude na ní napojena. 

Bourací práce nevyžadují připojení na IS ani jejich odpojení při realizaci bouracích 

prací.  

 

d) ochranná a bezpečnostní pásma  

Stavba je v kontaktu s ochrannými pásmy zařízení správců sítí: 

ČEZ Distribuce, a.s. 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

RWE Distribuční služby, s.r.o. 

SmVak Ostrava, a.s. 

 



 4 

V PD jsou splněny všechny požadavky dotčených orgánů. Všechna vyjádření správců 

sítí a jejich podmínky na stavební práce prováděné v ochranných pásmech jsou uloženy 

v E. Dokladové části PD.  

 

e) zhodnocení kontaminace prostoru stavby látkami škodlivými pro životní 

prostředí v případě jejich výskytu 

Projektant nepředpokládá na stavbě výskyt látek škodlivých životnímu prostředí. 

Speciální průzkum nebyl součástí projektu.  

  

  

Zpracoval:  A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r.o. Ostrava 

 

          …………………………………………………… 

                      Bc. David Klimša     

                                    

                                     …………………………………………………… 

Schválil:  Ing. Zdenka Makohuzová   

Datum:  01/2014 


